

	
	
	
	

		
		
	Skip to content

			Skip to left sidebar
	
	
	Skip to footer


		
		
		
			

				
				
				
				
				
				
				
					
						

							
							
	
	
		
			[image: Obec Sudoměřice]
		
	

	


							
							

	


	
		
		
		Menu
	

	



	
	

		
		
		
		
		
		
	
	

		
			
				
			

		
	

	


		
		
		
		
	
	

		

	
		

			Search:
			

			
				

		

	




	

	


		
	

	



							
						

					

				

				

				
			

		
		

		
		
	

		
			
				


			
		
	



		
		
		
			


	
		

			
				
					

			
			
			
				
	

		
		
			

				
				
					404

					
						Stránka nenalezena

						Někde se asi stala chyba, ale stránka kterou hledáte, se na této URL adrese bohužel nenachází. Možná ale byla jen přesunuta jinam. Zkuste ji najít pomocí funkce "Vyhledat" vpravo nahoře...

						
							Zpět na domovskou stránku
						

					

				

				

			

		

		

	


				

			
			

			
				


				
					

						
	
	
		

			Obec a úřad



	
		

		    	

                

                    
                    
                        Obecní úřad                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Poplatky                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Okruhy údajů zjišťovaných dle zákona č. 5651990 Sb., o místních poplatcích                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        E-podatelna                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Czech Point                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Informace z obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Formuláře a žádosti                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Přihlášení/změna trvalého pobytu                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Povolení ke kácení dřevin rostoucích mimo les                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Agenda silničního správního úřadu                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Žádost o dotace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ostatní                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Veřejné zakázky                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Aktuální veřejné zakázky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Veřejné zakázky malého rozsahu                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Veřejné zakázky podlimitní řízení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Profil zadavatele                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Životní situace                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        GDPR                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zásady cookies (EU)                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Povinné informace                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Odpovědi dle zak.č.106/1999 Sb.                    

                

            
            



            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední deska                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Informace                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Informace z jiných úřadů                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Vyhlášky                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Veřejné vyhlášky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Dražební vyhlášky                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Smlouvy                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Veřejnoprávní smlouvy                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Prodeje a pronájmy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        DSO – Obce pro Baťův kanál                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Mikroregion Strážnicko                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rozpočet obce Sudoměřice                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Schválené rozpočty obce Sudoměřice                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Svolání ZO obce Sudoměřice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Volby                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Samospráva                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Organizační struktura                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Vedení a Zastupitelstvo obce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Výbory a komise                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Projekty a dotace                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Projekty – Obec Sudoměřice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Projekty – Spolufinancováno Jihomoravským krajem                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Projekty – Spolufinancováno Evropskou unií                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Usnesení ZO                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Směrnice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obecně závazné vyhlášky                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Plán rozvoje obce Sudoměřice                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Program rozvoje obce Sudoměřice na období 2021 – 2026                    

                

            
            



            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        O obci                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Úvodní slovo starosty                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Základní údaje                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Obecní symboly                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Územní plán obce Sudoměřice                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Změna č. 1 Územního plánu Sudoměřice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Změna č. 2 Územního plánu Sudoměřice                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Odpadové hospodářství                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        750 let obce Sudoměřice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Plán rozvoje sportu obce Sudoměřice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kronika obce Sudoměřice                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Střediska, spolky a podnikatelé                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        ZŠ a MŠ Sudoměřice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Střediska                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Obecní knihovna                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Zdravotní středisko                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Společenská budova                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Společenské centrum Sudomír                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Místní spolky a organizace                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Myslivecký spolek Valcha – Sudoměřice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Rybářský spolek Vanďurák – Sudoměřice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Český zahrádkářský svaz, z.s. – ZO Sudoměřice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Spolek přátel destilátu – Sudoměřice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Senioři České republiky, z.s. – ZO Sudoměřice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        SK Sudoměřice – oddíl Hokejbalu                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        SK Sudoměřice – oddíl Kopané                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Podnikatelé v Sudoměřicích                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Milan Horáček – zemní a stavební práce                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Josef Buček – Antique                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        NOVITECH Motorsport                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Vinařství Brázdová                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        BONEGA, spol. s.r.o.                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Tomáš Maluš – Malicomputer                    

                

            
            



            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Sudoměřický zpravodaj                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Fotogalerie                    

                

            
            


		

	





Turistika a volný čas



	
		

		    	

                

                    
                    
                        Kalendář akcí                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Ubytování                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Občerstvení                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Cyklotrasy                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Vinné sklepy – Sudoměřice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Památná místa – Sudoměřice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Baťův kanál a Výklopník                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Společný průvodce Baťovým kanálem                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Kultura v našem okolí                    

                

            
            
                
            

            	

                

                    
                    
                        Kulturní dům Strážnice                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Informační centrum Hodonín                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Kulturní dům Hodonín                    

                

            
            



            
            
	

                

                    
                    
                        Další turistické cíle                    

                

            
            


		

	





Kontakty a úřední doba



	
		

		    	

                

                    
                    
                        Kontakty                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        Úřední doba                    

                

            
            
	

                

                    
                    
                        GDPR                    

                

            
            


		

	





Dokumenty



	
		

		    
		

	





Hlášení rozhlasu



	
			

        			
        				
        					Hlášení 10.4.2024        				
        			


        			
							
									10. 4. 2024								



					
    			
	

        			
        				
        					Hlášení 9.4.2024        				
        			


        			
							
									9. 4. 2024								



					
    			
	

        			
        				
        					Hlášení 8.4.2024        				
        			


        			
							
									8. 4. 2024								



					
    			



		
			

				
					> Zobrazit všechna hlášení

				
			


		
	





Nejbližší události



	
			

        			
        			
        				
        					Místní výstava vín 2024        				
        			


    				
						
							13. 4. 2024						


					
        			

						

	                        13:00 - 22:00
						

	                    
	                        
	                            v Obecní sklep ve Starém potoce	                        

	                    
					


    			
	

        			
        			
        				
        					Rodinný karneval        				
        			


    				
						
							20. 4. 2024						


					
        			

						

	                        15:00 - 20:00
						

	                    
	                        
	                            v Společenské centrum Sudomír	                        

	                    
					


    			
	

        			
        			
        				
        					Otevřené sklepy vinařů Strážnicka        				
        			


    				
						
							27. 4. 2024						


					
        			

						

	                        11:00 - 19:00
						

	                    
	                        
	                            v Areál Starý potok	                        

	                    
					


    			
	

        			
        			
        				
        					Odemykání plavební sezóny na Baťově kanálu        				
        			


    				
						
							1. 5. 2024						


					
        			

						

	                        0:00 - 0:00
						

	                    
	                        
	                            v Přístav pod Výklopníkem	                        

	                    
					


    			
	

        			
        			
        				
        					Sudoměřické hody        				
        			


    				
						
							31. 5. 2024						


					
        			

						

	                        0:00 - 0:00
						

	                    
	                        
	                            v Obec Sudoměřice	                        

	                    
					


    			



		
	








	
		

			

				

					
						
							Duben						
						
							2024						
					


					
						
						Previous Month
					

					
						
						Next Month
					

				


					
							Mon						
	
							Tue						
	
							Wed						
	
							Thu						
	
							Fri						
	
							Sat						
	
							Sun						



				Skip calendar days

				
						

								
									
										1
									

								
							
	

								
									
										2
									

								
							
	

								
									
										3
									

								
							
	

								
									
										4
									

								
							
	

								
									
										5
									

								
							
	

								
									
										6
									

								
							
	

								
									
										7
									

								
							
	

								
									
										8
									

								
							
	

								
									
										9
									

								
							
	

								
									
										10
									

								
							
	

								
									
										11
									

								
							
	

								
									
										12
									

								
							
	

								
									
										
											13										

									
								
							
	

								
									
										14
									

								
							
	

								
									
										15
									

								
							
	

								
									
										16
									

								
							
	

								
									
										17
									

								
							
	

								
									
										18
									

								
							
	

								
									
										19
									

								
							
	

								
									
										
											20										

									
								
							
	

								
									
										21
									

								
							
	

								
									
										22
									

								
							
	

								
									
										23
									

								
							
	

								
									
										24
									

								
							
	

								
									
										25
									

								
							
	

								
									
										26
									

								
							
	

								
									
										
											27										

									
								
							
	

								
									
										28
									

								
							
	

								
									
										29
									

								
							
	

								
									
										30
									

								
							
	

								
									
										
											1										

									
								
							
	

								
									
										2
									

								
							
	

								
									
										3
									

								
							
	

								
									
										4
									

								
							
	

								
									
										5
									

								
							
	

								
									
										6
									

								
							
	

								
									
										7
									

								
							
	

								
									
										8
									

								
							
	

								
									
										9
									

								
							
	

								
									
										10
									

								
							
	

								
									
										11
									

								
							
	

								
									
										12
									

								
							


					
				


				Back to calendar days

			

		


		
			

				
					> Zobrazit všechny události

				
			


		
	






		

	
	


					


				
				
				


			
		

	




		

	

	

	
	
	
		

			
			
	
	
		
			
				

					Úřední hodiny
			Pondělí: 7:00 – 12:00, 13:00 – 17:00

Úterý:     7:00 – 12:00, 13:00 – 15:00 / NEÚŘEDNÍ DEN

Středa:   7:00 – 12:00, 13:00 – 17:00

Čtvrtek: 7:00 – 12:00, 13:00 – 15:00 / NEÚŘEDNÍ DEN

Pátek:     7:00 – 12:00, 13:00 – 13:30

Telefon: (+420) 518 335 222

E-mail: podatelna@obecsudomerice.cz



		



Pár slov o obci Sudoměřice
			Dříve především zemědělská, dnes spíše vinařská obec Sudoměřice, leží na turisticky oblíbeném Baťově kanále, v podhůří Bílých Karpat, hned u hranic se Slovenskem. Má okolo 1229 stálých obyvatel s českým státním občanstvím a řádově asi 100 se slovenským občanstvím.



		



Nadcházející události



	
			

        			
						
							Dub
							13
						


        			
        			
        				
        					Místní výstava vín 2024        				
        			


    				
        			

						

	                        13:00 - 22:00
						

	                    
	                        
	                            v Obecní sklep ve Starém potoce	                        

	                    
					


    			
	

        			
						
							Dub
							20
						


        			
        			
        				
        					Rodinný karneval        				
        			


    				
        			

						

	                        15:00 - 20:00
						

	                    
	                        
	                            v Společenské centrum Sudomír	                        

	                    
					


    			



		
			

				
					> Zobrazit všechny události

				
			


		
	







Hlášení rozhlasu



	
			

        			
        				
        					Hlášení 10.4.2024        				
        			


        			
							
									10. 4. 2024								



					
    			
	

        			
        				
        					Hlášení 9.4.2024        				
        			


        			
							
									9. 4. 2024								



					
    			
	

        			
        				
        					Hlášení 8.4.2024        				
        			


        			
							
									8. 4. 2024								



					
    			



		
			

				
					> Zobrazit všechna hlášení

				
			


		
	








				

			

		

	

	


			
			
	
	
		
			

				
				
	
	
			

						

							

								
									Email

								
							

						

					
	

						

							

								
									Facebook

								
							

						

					


	

	


				
				
				
				
	
	

		© 2019 Obec Sudoměřice :: Created by JiriWasserbauer.cz

Prohlášení o přístupnosti


	

	


				
				
			

		

	

	


			
		

	
	

	








	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím se všemi druhy cookies
		Nechci žádné cookies
		Chci si vybrat
		Uložit výběr
		Chci si vybrat
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



			
			

		

















